ОТДЕЛ  КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  БИКИНСКОГО
МУ1{ИЦНЛЛЛЬНОГО  РАЙОНА  ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

ПРОТОКОЛ  }ёº 1
15.03.2018

Заседания  Общественного  совета
при  отделе  культуры  администрации
Бикинского  муниципального  района

г. Бикин

- председатель  Общественного  совета
заместитель  председателя  Всероссийского
общества  инвалидов  Бикинского
муниципального  района

Члены  Общественного  совета

Присутствовали:
Голоперова  Елена
Андреевна

Приглашенные :
Демин  Николай  Федорович
Харченко  Оксана
Владимировна

председатель  Всероссийского  общества
инвалидов  в  Бикинском  муниципальном
районе

- житель  города  Бикина

предприниматель, депутат  районного
Собрания  депутатов
председательайонного  Совета  ветеранов
(пенсионеров) войныи  труда, вооруженных
сил  и  правоохранительнык  органов

- начальник  отдела  культуры
- заместитель  главного  бухгалтера

централизованной  бухгалтерии  отдела
культуры

Воронцова  Лилия
Николаевна

Гаврилова  Тамара
Федоровна
Капуста  Владимир
Алексеевич
Моргунов  Сергей
Иванович

Секретарь:
Талалаева  Елена 	 -  главный  специалист  отдела  культуры
Владимировна
Членов  Общественного  совета  - 10 человек, присутствовали  - 5 человек.
Кворум  имеется.

ПОВЕСТКА

Обсуждение  дизайн-проекта  по  благоустройству  МБц  «Парк
культуры  и  отдыха».

Докладчик. директор  парка  культуры  и  отдыха  Урванцева  Е.Г.
Разное. Предложения .

1. СЛУШАЛИ:

2

Урванцеву  Е.Г. Елена  Георгиевна  ознакомила  членов  совета  с  дизайн-

проектом  и  предложила  проголосовать  и  утвердить  его.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5
«ПРОТИВ»-0
« ВОЗ) (I-РЖАЛСЯ» - 0
РЕШИЛИ: Принят  единогласно . Утвердить.

Председатель  совета

Секретарь

Е.А. Голоперова

Е.В. Талахаева

	00000001
	00000002